
ra I N E

Instituto Nacional de Estadística

Personal por contrato

Mes de enero de 2015

No.
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19
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Cargo

Técnico en Mantenimiento de

Computadoras

Motorista
Motorista
Motorista
Motorista
Recopilador de pozas de Comercio
Exterior
Motorista
conserje
Encargado del Sistema Contable
Clasificador de Formularios de Hechos
Vitales
Digitador de Formularios de Hechos
Vitales
Custodio
Motorista
Motorista
Custodio
Técnico de Campo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Auditoria

Especialista Inventarios Bienes Nacionales

Especialista en Recopilación de Datos

Recolector de Datos
Gestora de Recursos Humanos

Digitador de Formularios de Hechos
Vitales
Recolector de Datos

cuota mensual

14,340.00

14,896.00

14,896.00

11,005.00

12,673.00

12,673.00

12,673.00

12,673.00

13,975.00

6,400.00

4,811.00

11,440.00

12,480.00

10,140.00

11,440.00

7,600.00

12,117.00

12,117.00

12,117.00

15,245.00

10,400.00

7,800.00

10,400.00

4,811.00

8,666.00

Total neto al mes

8,699.84

10,677.79

10,471.87

9,839.50

8,036.24

9,170.74

9,170.74

11,373.40

6,360.05

5,409.75

4,254.19

10,394.23

11,248.81

9,316.85

10,394.23

6,499.20

6,526.65

8,931.73

6,848.15

12,226.48

9,559.75

7,171.75

9,623.75

4,246.80

7,983.75

Dietas

0
0
0
0
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0
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0
0
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0
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0

0

0
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0
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0

0
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0
0

0

0

0
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0

0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0
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0

0
0
0

0

0

0
0

0

0

0

0
0
0

0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0

Total mensual

8,699.84

10,677.79

10,471.87

9,839.50

8,036.24

9,170.74

9,170.74

11,373.40

6,360.05

5,409.75

4,254.19

10,394.23

11,248.81

9,316.85

10,394.23

6.499.20

6,526.65

8,931.73

6,848.15

12,226.48

9,559.75

7,171.75

9,623.75

4,246.80

7,983.75
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52

53

Cargo

Especialista en Servicios Secretariales
Oficial de Servicio
Encargada de Fondos BID
Recolector de Datos
Recolector de Datos
Supervisor de Administración y Presuput
Especialista en Marketing
Consultor para el Diseño Gráfico d
Contenidos de Productos Estadísticos
INE-Honduras
Motorista
Supervisor de Codificación
Especialista en Computación
Especialista en Ingeniería Informática
Mecánico
Asistente Bibliotecario
Especialista en Contabilidad
Asistente en Auditoria Interna
Motorista
Analista de Datos de Encuesta
Permanente de Hogares
Asistente de Mercadeo
Recopilador de Datos
Gestora de Recursos Humanos
Analista de Datos de Hechos Vitales
Recopilador de Datos
Asistente de Dirección Ejecutiva
Recopilador de Datos
Recepcionista
Archivadora
Especialista en Informática

cuota mensual

5,100.00

8,666-00

27,237.00

7,800.00

7,800.00

19,933.00

7,600.00

3,816.00

10,400-00

10,400.00

10,400-00

26,000.00

11,440.00

9,000.00

14,863.00

10,400.00

11,440.00

17,333.00

17,333.00

7,800.00

8,666.00

13,933.00

7,800.00

13,866.00

10,400.00

6,333.00

8,666.00

21,666.00

Total fleto al mes

4,430.75

8,008.08

21,095.18

7,178.95

7,186.75

16,084.36

6,174.45

3,108.63

8,575.75

8,895.00

8,504.75

20,830.75

9,196.23

7,480.50

12,930.13

8,981.50

9,959.50

13,945.63

14,961.38

6,567.12

7,984.75

10,800.93

6,518.15

11,206.55

8,404.75

5,060.13

7,472.75

17,237.75
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0
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0
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Total mensual

4,430.75
8,008.08

21,095.18
7,178.95
7,186.75

16,084.36
6,174.45

3,108.63
8,575.75
8,895.00
8,504.75

20,830.75
9,196.23
7,480.50

12,930.13
8,981.50
9,959.50

13,945.63
14,961.38
6,567.12
7,984.75

10,800.93
6,518,15

11,206.55
8,404.75
5,060.13
7,472.75

17,237.75
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54
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63

64

65

66

67

68

69

70

Cargo
Recopilador de Datos
Analista de Datos de Encuesta
Permanente de Hogares
Clasificador de Boletas de Hechos Vítale
Asistente de Control de Calidad
Analista de Datos de Encuesta
Permanente de Hogares
Control de Calidad
Colaborador de Recursos Humanos
Oficial de Servicio al Cliente
Especialista en Capacitación
Recolector de Datos
Secretaria de Asesoría Legal
Especialista en Control de Calidad
Recolector de Datos
Especialista en Recolector de Datos
Técnico en Digitación
Analista sistema de información
computarizado

Consultor para el Análisis de Impacto de
Pobreza y Formulación de Propuestas
sobre Temas Prioritarios de Gobierno

Total

cuota mensual

10,400.00

13,000.00

4,000.00

17,333.00

6,000.00

10,400.00

19,933.00

4,666.00

11,266.00

10,400.00

6,333.00

5,950.00

7,800.00

10,400.00

10,400.00

13,866.00

26,000.00

802,026.00

Total neto al mes

8,672.89

12,128.50

3,254.75

14,145.62

4,425.75

8,740.35

16,589.45

3,321,10

8,895.45

8,549.83

5,060.13

3,692.51

6,784.50

8,731.68

8,094.68

12,699.68

22,193.75

649,198.01

Dietas

0

0
0
0

0
0

0

0

0

0

0
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0.00

Gastos de
Representación

0
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0
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0.00

Bonificado
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0
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0

0
0
0

0

0

0.00
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0

0
0
0

0
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0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0

0.00

Decimotercero

0

0
0

0

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0

0

0

0.00

Vacaciones

0

0

0
0

0
0
0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0.00

horas
Extras

0

0
0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

0

0.00

Total mensual

8,672.89

12,128.50
3,254.75

14,145.62

4,425.75

8,740.35

16,589.45

3,321.10

8,895.45

8,549.83

5,060.13

3,692.51

6,784,50

8,731.68

8,094.68

12,699.68

22,193.75

649,198.01


